
rk stævne hos DAF Randers Den 06.06.2015 str
Bane-

Tid
hundens

tid fejl vægr
fejl-

point
turn.-
Point

point
Randers

point
Silkeborg

Point 
Støvring

Agility Begynder 
Fører Race Hund Forening Str.

Be 16 Mette Thumand Coton Balto DAF Silkebog l 40 D ####
Be 18 Lena Thisted Pudel Terkel DAF Silkebog l 40 27,15 0,00 6 6 1
Be 42 Lars Simesen Westie Sigurd DAF Randers l 40 50,19 10,19 2 2 2
Be 45 Josephine Offersen Pomeranian bl. Kiko DAF Randers l 40 47,07 1 2 22,07 3
Be 46 Gurli Pedersen Westie Aurora DAF Randers l 40 D ####
Be 36 Lisbet Helles Kooiker Pippi DAF Randers m 40 29,37 0,00 5 5 1
Be 44 Else Friis Nielsen Sheltie Zafir DAF Randers m 40 80,78 2 50,78 2
Be 19 Lisbeth Hansen Kooiker Onkel DAF Silkebog s 0 0,00
Be 21 Camilla Guldhammer Border Queen DAF Silkebog s 40 29,09 1 5,00 4 4 1
Be 37 Heidi Høi Petersen Lab. Blanding Merle DAF Randers s 40 37,13 1 1 10,00 3 3 2
Be 39 Jane Bak Lab. Blanding Sally DAF Randers s 40 40,71 1 1 10,71 3
Be 17 Susanne Thesen Labrador Leo DAF Silkebog s 40 D ####
Be 50 Betina Eldevik Aus. Shep. Bosco DAF Randers s 40 29,94 3 0 15,00 4
Be 0,00
Be 0,00
Be 0,00
Be 0,00
Be 0,00
Be 0,00
Be 0,00

rk stævne hos DAF Randers Den 06.06.2015 str
Bane-

Tid
hundens
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fejl-

point
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point
Randers

point
Silkeborg

Point 
Støvring

Agility Let øvet
Lø 11 Gitte Bisballe JRT Amy DAF Silkeborg l senior 55 54,54 1 0 5,00 3
Lø 29 Maria Dilling Chi hua hua Spike DCH Støvring l senior 55 72,10 1 22,10 3 3 5
Lø 8 Anne Klitgaard CKC Spaniel Martha DAF Silkeborg l 55 51,75 1 0 5,00 6 6 2
Lø 10 Betina Hedegaard Papillon Fenja DAF Silkeborg l 55 49,09 0 0 0,00 8 8 1
Lø 24 Pernille Hjorth Andersen Löwchen BJ DCH Støvring l 55 D ####
Lø 26 Catrine Møller Sheltie Budy DCH Støvring l D ####
Lø 28 Pia Urban Border Terrier Vina DCH Støvring l D ####

34 Jeanette Borresen CKCS Sally DAF Randers l 55 43,78 1 1 10,00 5 5 4
Lø 12 Inge Jepsson Sheltie Mickie DAF Silkeborg m D ####
Lø 25 Anne Birch Sheltie Kiwi DCH Støvring m D ####
Lø 9 Charlotte Lyrskov FT SprngernSpanielTess DAF Silkeborg m D ####
Lø 31 Karina Pihl Færk Sheltie Zazu DCH Støvring m 55 D ####
Lø 41 Karen Skals Sheltie Dusty DAF Randers m  55 70,09 1 20,09 4 4 3
Lø 47 Jesper Carstensen Sheltie Happy DAF Randers m 55 36,78 1 0 5,00 7 7 2
Be 20 Allan Sørensen Foxterrier Fine DAF Silkebog m 55 39,69 0 0 0,00 9 9 1
Lø
Lø 14 Michelle Jensen Blanding Rondo DAF Silkeborg s 55 44,34 1 1 10,00 1
Lø 48 Laila Carstensen border Hope DAF Randers s 55 D ####
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00

DAF-cup

DAF-cup



rk stævne hos DAF Randers Den 06.06.2015 str
Bane-

Tid
hundens

tid fejl vægr
fejl-
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Point 
Støvring

Agility Øvet
2 Michala Bisballe JRT Fanta DAF Silkeborg l senior 51 70,03 2 29,03 4
5 Inge Jepsson Blanding Oliver DAF Silkeborg l senior 51 58,03 0 0 7,03 3 3 2

35 Jeanette Borresen CKCS Mille DAF Randers l senior 51 43,88 0 1 5,00 4 4 1
27 Pia Urban Welsh Corgi Bossi DCH Støvring l 51 50,78 2 0 10,00 2 2 3
22 Pernille Hjorth Andersen Japansk Spids Tamarillo DCH Støvring m senior 50 57,25 0 2 17,25 1 1 6
6 Allan Sørensen Foxterrier Chantii DAF Silkeborg m senior 50 46,57 0 0 0,00 6 6 3

23 Pernille Hjorth Andersen Japansk Spids Guchi DCH Støvring m senior 50 37,47 0 0 0,00 8 8 1
33 Lene Simpson Sheltie Laddie DAF Randers m senior 50 53,84 0 0 3,84 5 5 4
40 Karen Skals Sheltie Jo-jo DAF Randers m senior 50 59,40 2 0 19,40 7

Øv 43 Else Friis Nielsen Sheltie Laika DAF Randers m senior 50 68,75 0 1 23,75 8
Øv 1 Inger Drengsgaard Sheltie Sammy DAF Silkeborg m senior 50 44,22 0 0 0,00 7 7 2
Øv 3 Inger Drengsgaard Sheltie Robin DAF Silkeborg m 50 59,27 1 1 19,27 5
Øv 4 Birgitte Røssner Sheltie Xoro DAF Silkeborg m 50 77,78 1 2 42,78 9
Øv 32 Karina Pihl Færk Sheltie Koda DCH Støvring m 50 D ####
Øv 38 Jane Bak Lab. Blanding Malli DAF Randers s 48 D ####
Øv 49 Laila Carstensen Border Queen DAF Randers s 48 32,75 0 0 0,00 9 9 1
Øv 7 Kaj Pedersen ? Pepsi DAF Silkeborg s 48 D ####
Øv 0,00
Øv 0,00
Øv 0,00

rk stævne hos DAF Randers Den 06.06.2015 str
Bane-

Tid
hundens

tid fejl vægr
fejl-

point
turn.-
Point

point
Randers

point
Silkeborg

Point 
Støvring

Spring Begynder 
Be 16 Mette Thumand Coton Balto DAF Silkebog l 30 37,75 0 0 7,75 1 1 4
Be 18 Lena Thisted Pudel Terkel DAF Silkebog l 30 18,41 0 0 0,00 6 6 1
Be 42 Lars Simesen Westie Sigurd DAF Randers l 30 33,78 0 0 3,78 3
Be 45 Josephine Offersen Pomeranian bl. Kiko DAF Randers l 30 19,75 0 0 0,00 5 5 2

46 Gurli Pedersen Westie Aurora DAF Randers l 30 64,19 2 44,19 5
Be 36 Lisbet Helles Kooiker Pippi DAF Randers m 29 20,41 0,00 4 4 1
Be 44 Else Friis Nielsen Sheltie Zafir DAF Randers m 29 D ####
Be 21 Camilla Guldhammer Border Queen DAF Silkebog s 28 21,04 0 0 0,00 3 3 1
Be 19 Lisbeth Hansen Kooiker Onkel DAF Silkebog s 28 0,00
Be 37 Heidi Høi Petersen Lab. Blanding Merle DAF Randers s 28 23,62 0,00 2 2 2
Be 39 Jane Bak Lab. Blanding Sally DAF Randers s 28 D ####
Be 17 Susanne Thesen Labrador Leo DAF Silkebog s 28 D ####
Be 50 Betina Eldevik Aus. Shep. Bosco DAF Randers s 28 34,44 2 16,44 3
Be 0,00
Be 0,00
Be 0,00
Be 0,00
Be 0,00
Be 0,00
Be 0,00

DAF-cup

DAF-cup



rk stævne hos DAF Randers Den 06.06.2015 str
Bane-

Tid
hundens
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Silkeborg

Point 
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Spring Let øvet
Lø 11 Gitte Bisballe JRT Amy DAF Silkeborg l senior 50 66,69 0 1 21,69 7
Lø 29 Maria Dilling Chi hua hua Spike DCH Støvring l senior 50 44,37 0 0 0,00 2 2 4
Lø 8 Anne Klitgaard CKC Spaniel Martha DAF Silkeborg l 50 D ####
Lø 10 Betina Hedegaard Papillon Fenja DAF Silkeborg l 50 44,97 1 0 5,00 1 1 6
Lø 24 Pernille Hjorth Andersen Löwchen BJ DCH Støvring l 50 28,19 0 0 0,00 5 5 3
Lø 26 Catrine Møller Sheltie Budy DCH Støvring l 50 21,40 0 0 0,00 9 9 1
Lø 28 Pia Urban Border Terrier Vina DCH Støvring l 50 30,47 0 1 5,00 5

34 Jeanette Borresen CKCS Sally DAF Randers l 50 24,87 0 0 0,00 7 7 2
Lø 12 Inge Jepsson Sheltie Mickie DAF Silkeborg m 49 46,66 1 1 10,00 6
Lø 25 Anne Birch Sheltie Kiwi DCH Støvring m 49 38,81 1 1 10,00 5
Lø 9 Charlotte Lyrskov FT SprngernSpanielTess DAF Silkeborg m 49 30,47 0 0 0,00 4 4 3
Lø 31 Karina Pihl Færk Sheltie Zazu DCH Støvring m 49 50,69 1 2 16,69 7
Lø 41 Karen Skals Sheltie Dusty DAF Randers m  49 43,72 0 0 0,00 3 3 4
Lø 47 Jesper Carstensen Sheltie Happy DAF Randers m 49 22,79 0 0 0,00 8 8 1
Be 20 Allan Sørensen Foxterrier Fine DAF Silkebog m 49 27,22 0 0 0,00 6 6 2
Lø
Lø 14 Michelle Jensen Blanding Rondo DAF Silkeborg s 47 39,63 0 2 10,00 2
Lø 48 Laila Carstensen border Hope DAF Randers s 47 31,69 1 0 5,00 1
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00
Lø 0,00

rk stævne hos DAF Randers Den 06.06.2015 str
Bane-

Tid
hundens
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Point 
Støvring

Spring Øvet
2 Michala Bisballe JRT Fanta DAF Silkeborg l senior 49 57,10 0 0 8,10 2
5 Inge Jepsson Blanding Oliver DAF Silkeborg l senior 49 66,13 0 1 22,13 4

35 Jeanette Borresen CKCS Mille DAF Randers l senior 49 38,97 0 0 0,00 7 7 1
27 Pia Urban Welsh Corgi Bossi DCH Støvring l 49 50,50 1 1 11,50 3
22 Pernille Hjorth Andersen Japansk Spids Tamarillo DCH Støvring m senior 48 47,28 0 0 0,00 4 4 6
6 Allan Sørensen Foxterrier Chantii DAF Silkeborg m senior 48 42,25 0 0 0,00 5 5 4

23 Pernille Hjorth Andersen Japansk Spids Guchi DCH Støvring m senior 48 38,65 0 0 0,00 8 8 2
33 Lene Simpson Sheltie Laddie DAF Randers m senior 48 50,10 0 0 2,10 3 3 7

Øv 40 Karen Skals Sheltie Jo-jo DAF Randers m senior 48 54,75 0 1 11,75 8
Øv 43 Else Friis Nielsen Sheltie Laika DAF Randers m senior 48 74,19 0 1 31,19 9
Øv 1 Inger Drengsgaard Sheltie Sammy DAF Silkeborg m senior 48 42,09 0 0 0,00 6 6 3
Øv 3 Inger Drengsgaard Sheltie Robin DAF Silkeborg m 48 D 0 0 #### 5
Øv 4 Birgitte Røssner Sheltie Xoro DAF Silkeborg m 48 D ####
Øv 32 Karina Pihl Færk Sheltie Koda DCH Støvring m 48 34,07 0 0 0,00 9 9 1
Øv 38 Jane Bak Lab. Blanding Malli DAF Randers s 46 42,60 0 1 5,00 1 1 2
Øv 49 Laila Carstensen Border Queen DAF Randers s 46 30,75 2 0 10,00 3
Øv 7 Kaj Pedersen Border Pepsi DAF Silkeborg s 46 39,75 0 1 5,00 2 1
Øv 0,00
Øv 0,00

Point i alt 216 84 83 51 218
Randers Silkeb. Støvring

DAF-cup

DAF-cup


